
1

IGNALINOS RAJONO PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Taikos g. 15, LT- 30125 Ignalina.

Tel./faks.(8 386) 53 587, el.p. buhalterija@irpt.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 155617436

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos

Finansų skyriui

2022 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023-01-

I. AIŠKINAMOJO RAŠTO BENDROJI DALIS

Įstaigos kodas - 155617436

Įstaigos teisinė forma – biudžetinė įstaiga.

Įstaigos priklausomybė - savivaldybės.

Įstaigos buveinė – Taikos g. 15, Ignalina., 30125 Ignalinos r.

Pagrindinė veikla – išsaugoti žmonių gyvybę, sveikatą, turtą, apsaugoti aplinką nuo

ekstremalių įvykių ir situacijų poveikio.

Priešgaisrinės tarnybos struktūrą sudaro Linkmenų, Mielagėnų, Didžiasalio, Meikštų,

Naujojo Daugėliškio ir Dūkšto ugniagesių komandos.

2022 m. gruodžio 31 dieną įstaigoje dirbo 48 ugniagesiai gelbėtojai, 6 skyrininkai,

viršininkas, finansininkė.

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės

biudžeto ir Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto.

Biudžetinių lėšų sąskaitoje banke 2022-12-31 likučio nebuvo.

II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

Ignalinos rajono Priešgaisrinės tarnybos metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys

sudarytas vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis 2008 m. gruodžio 31 d., Lietuvos

Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1 K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų

ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų

patvirtinimo“.

2022 m. metinių biudžeto išlaidų sąmatų įvykdymo ataskaitų rinkinį sudaro šios formos:

 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita;

 Pažyma apie biudžetinių įstaigų išlaidas darbo užmokesčiui pagal lėšų šaltinius;

 Pažyma apie išlaidas ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti.

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas

mailto:buhalterija@irpt.lt


2

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Ignalinos rajono Priešgaisrinės tarnybos veiklai užtikrinti, deleguotoms funkcijoms

vykdyti patvirtinta 2022 m. biudžeto programos sąmata– 829 900,00 eurų.

Deleguotoms funkcijoms vykdyti patvirtinta 2022 m. biudžeto programos sąmata iš

deleguotų lėšų – 819 900,00 eurų. Deleguotų lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00

eurų. Biudžeto išlaidų iš deleguotų lėšų įvykdymas – 100,00 proc.

Deleguotoms funkcijoms vykdyti patvirtinta 2022 m. biudžeto programos sąmata iš

savivaldybės lėšų – 10 000,00 eurų. Savivaldybės lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje –

900,00 eurų. Biudžeto išlaidų iš savivaldybės lėšų įvykdymas – 91 proc.

2022 m. I ketvirtį deleguotoms funkcijoms vykdyti buvo patvirtinta biudžeto programos

sąmata – 798 600 eurų, 2022 m. IV ketvirtį įstaigai buvo padidinta dotacija valstybinėms

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti – 21 300 eurais. Todėl 2022 m. IV ketvirtį buvo

tikslinamas deleguotų lėšų planas: 3 000,00 eurų padidintos darbo užmokesčio išlaidos ir 18 300,00

eurų padidintos prekių ir paslaugų išlaidos. Padidinus prekių ir paslaugų išlaidas, buvo nupirktas

būtinas gaisrinis inventorius, malkos gaisrinių šildymui, automobilio padangos.

Informacija apie valstybės deleguotų funkcijų finansavimo biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą.

Išlaidos pagal straipsnius:

 Darbo užmokesčiui gauta asignavimų 759 000.00 eurų, panaudota per laikotarpį

759 000.00 eurų.

 Socialinio draudimo įmokoms gauta asignavimų 11000.00 eurų, panaudota per

laikotarpį 11005,59 eurų.

 Medikamentams (darbuotojų sveikatos patikrinimui) skirta 300.00 eurų,

panaudota per laikotarpį 299,64 eurų.

 Ryšių paslaugoms apmokėti gauta asignavimų – 200.00 eurų, panaudota per

laikotarpį 189,08 eurų.

 Transporto išlaikymui buvo skirta 17 600,00 eurų, panaudota per laikotarpį

17 632,73 eurų.

 Aprangos įsigijimui gauta asignavimų 2000,00 eurų, panaudota per ataskaitinį

laikotarpį 2050,98  eurų.

 Kvalifikacijos kėlimo išlaidoms gauta 200.00 eurų, panaudota 200,00 eurų.

 Komunalinėms paslaugoms apmokėti ataskaitiniam laikotarpiui skirta 15600.00

eurai, panaudota 15562,14 eurų.

 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms gauta 1400.00

eurų, panaudota 1421,81 eurų.

 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms buvo skirta 6200.00 eurų, panaudota

6150,93 eurų.

 Darbdavių socialinei paramai (pašalpa mirus artimam šeimos nariui, ligos pašalpa,

išeitinė išmoka) buvo skirta 6400.00 eurų, panaudota 6387,10 eurų.

Informacija apie biudžeto išlaidų vykdymo iš savivaldybės lėšų ataskaitą.

Išlaidos pagal straipsnius:



3

 Transporto sąnaudoms gauta asignavimų 3700,00 eurų, panaudota per laikotarpį

3727,76 eurų.

 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimui buvo skirta

5400,00 eurų, panaudota per laikotarpį 5372,24 eurų.



Informacija apie mokėtinų ir gautinų sumų įsiskolinimą.

Mokėtinų sumų (kreditorinis įsiskolinimas) metų pradžiai buvo 302,87 eurai. 2022 m.

gruodžio 31d. – 447,65 eurų. Iš jų: ryšių paslaugoms – 4,08 eurų, komunalinėms paslaugoms –

443,57 eurų.

Gautinų sumų (debitorinis įsiskolinimas) metų pradžiai buvo 0,00 eurų, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje – 0,00 eurų. 

Viršininkas              Mirekas Polita

Finansininkė              Aliona Karaliūnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų samatos vykdymo aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-16 Nr. FB-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mirekas Polita Viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-10 16:51 - 2025-01-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aliona Karaliūnienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-22 13:33 - 2025-02-22 13:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-16 nuorašą suformavo Aliona Karaliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  red)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155617436

Programos 6

Finansavimo šaltinio

03 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 829900,00 829900,00 829000,00 829000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 770000,00 770000,00 770000,00 770005,59

2 1 1 Darbo užmokestis 3 759000,00 759000,00 759000,00 759000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 759000,00 759000,00 759000,00 759000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 759000,00 759000,00 759000,00 759000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 759000,00 759000,00 759000,00 759000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11000,00 11000,00 11000,00 11005,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11000,00 11000,00 11000,00 11005,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11000,00 11000,00 11000,00 11005,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11000,00 11000,00 11000,00 11005,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 53500,00 53500,00 52600,00 52607,31

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 53500,00 53500,00 52600,00 52607,31

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 53500,00 53500,00 52600,00 52607,31

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 53500,00 53500,00 52600,00 52607,31

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 300,00 300,00 300,00 299,64

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 200,00 200,00 200,00 189,08

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 22200,00 22200,00 21300,00 21360,49

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, 155617436, Taikos g. 15, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.  Nr.________________

                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų vykdymo, administravimo ir savivaldybės veiklos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Priešgaisrinės tarnybos

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 2000,00 2000,00 2000,00 2050,98

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5400,00 5400,00 5400,00 5372,24

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15600,00 15600,00 15600,00 15562,14

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1400,00 1400,00 1400,00 1421,81

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6200,00 6200,00 6200,00 6150,93

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6400,00 6400,00 6400,00 6387,10

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6400,00 6400,00 6400,00 6387,10

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6400,00 6400,00 6400,00 6387,10

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6400,00 6400,00 6400,00 6387,10

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6400,00 6400,00 6400,00 6387,10

IŠ VISO 335 829900,00 829900,00 829000,00 829000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Viršininkas Mirekas Polita

(vardas ir pavardė)

Finansininkė Aliona Karaliūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita už 2022 metus

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-16 Nr. FB-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mirekas Polita Viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-10 16:51 - 2025-01-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aliona Karaliūnienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-22 13:33 - 2025-02-22 13:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-16 nuorašą suformavo Aliona Karaliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



1 priedas

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

PAŽYMA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIDAS DARBO UŽMOKESČIUI PAGAL BIUDŽETO LĖŠŲ ŠALTINIUS

2023-01-

(data ir numeris)

(eurais)

Eil. Nr.
Lėšų

šaltinis

Pareiginė alga (pastovioji

dalis)
Priedas už stažą

Pareiginės algos

kintama dalis

Apmokėjimas už darbą naktį,

švenčių dienomis,

viršvalandžius

Kitos priemokos Premijos
Atostoginiai ir kompensajos už

nepanaudotas atostogas
Iš viso darbo užmokesčio

1 D 553962,03 5897,51 115398,27 17483,35 66258,84 759000

Finansininkė Aliona Karaliūnienė

      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

(parašas, vardas, pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų samatos vykdymo aiškinamojo rašto 1

priedas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-16 Nr. FB-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mirekas Polita Viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-10 16:51 - 2025-01-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aliona Karaliūnienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-22 13:33 - 2025-02-22 13:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-16 nuorašą suformavo Aliona Karaliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



2 priedas

2023-01-

(data ir numeris)

Programa:

Finansavimo šaltinis:

Funkcijos pavadinimas  (kodas)

kiekis, vnt. vieneto kaina, Eur suma iš viso, Eur

0

IŠ VISO: x x 0

Finansininkė Aliona Karaliūnienė

                      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

(asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE IŠLAIDAS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI

Eil. Nr.

Įsigyto ilgalaikio turto pavadinimas
Ilgalaikis turtas, įsigytas  _____  metais

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų samatos vykdymo aiškinamojo rašto 2

priedas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-16 Nr. FB-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mirekas Polita Viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-10 16:51 - 2025-01-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aliona Karaliūnienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-22 13:33 - 2025-02-22 13:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-16 nuorašą suformavo Aliona Karaliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų samatos vykdymo ataskaita už 2022 metus

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-16 Nr. S-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mirekas Polita Viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 15:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 15:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-10 16:51 - 2025-01-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aliona Karaliūnienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 15:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 15:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-22 13:33 - 2025-02-22 13:33

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aliona Karaliūnienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 15:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 15:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-22 13:33 - 2025-02-22 13:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-29 nuorašą suformavo Aliona Karaliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2
	1 priedas
	2 priedas



